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Администрация муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области

Протокол № 6
заседания Городской тарифной комиссии

Город Сосновый Бор
Ленинградской области 06 октября 2022 года

Принимали участие:
Председатель Городской тарифной комиссии:
Лютиков С.Г. — первый заместитель главы администрации Сосновоборского городского округа

Члены Городской тарифной комиссии:
Васильева С.Г. - экономист комитета образования;
Курземнек Н.М. -  экономист отдела развития культуры и туризма;
Данилян И.В. -  главный специалист комитета архитектуры, градостроительства и 
землепользования;
Терешкин А.Е. -  депутат совета депутатов;
Булатова Т.Е. -  секретарь Городской тарифной комиссии, главный специалист отдела 
экономического развития

Приглашенные:
Грейня Т.В. -  главный бухгалтер МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 
им. В.И. Некрасова»;
Рябова А.В. -  экономист МБОУ ДО «ДЮСШ»;
Блеклова Е.Е. - заместитель председателя комитета финансов

Отсутствовали члены Городской тарифной комиссии:
Попова Т.Р. -  заместитель председателя Городской тарифной комиссии, председатель комитета 
финансов;
Севостьянов Е.В. -  начальник отдела экономического развития;
Сулейманова Н.Т. - главный специалист, юрисконсульт юридического отдела;
Постникова О.В. -  главный специалист сектора капитального и текущего ремонта отдела 
жилищно-коммунального хозяйства;
Павлов А.А. -  депутат совета депутатов

ПОВЕСТКА
заседания Городской тарифной комиссии

1. Утверждение тарифа на платную услугу «Присмотр и уход за детьми в группах 
продленного дня», предоставляемую муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. В.И. Некрасова» (МБОУ «СОШ 
№ 9 им. В.И. Некрасова»).

2. Утверждение тарифов на дополнительные платные образовательные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа» (МБОУ ДО «ДЮСШ»),
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Ход заседания Городской тарифной комиссии
По вопросу 1 
Слушали:
Грейня Т.В. (МЕРУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 им, В.И. Некрасова»4): 
Учреждение просит рассмотреть и утвердить новую стоимость действующего тарифа на 
платную услугу населению «Присмотр и уход за детьми в группах продленного дня».

Решили: утвердить тариф.
Голосовали: «ЗА» - единогласно

Рябова А.В. (МЕРУ ДО «ДЮСШ»): Учреждение просит рассмотреть и утвердить вновь 
вводимые тарифы по дополнительным платным образовательным услугам населению, а также 
утвердить новую стоимость действующих тарифов на дополнительные платные 
образовательные услуги по программе «Дополнительная общеразвивающая программа с 
элементами хоккея» для возрастных категорий детей 4-5 лет и 5-6 лет.

Решили: утвердить тарифы. 
Голосовали: «ЗА» - единогласно

Председатель Городской тарифной комиссии

Секретарь Г ородской тарифной комиссии 

Члены Комиссии:

Т.Р. Попова 

Е.В. Севостьянов 

Н.М. Курземнек 

С.Г.Васильева 

Н.Т. Сулейманова 

И.В. Данилян 

О.В. Постникова 

А.А. Павлов 

А.Е. Терешкин


